[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                        РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                         РЕСПУБЛИКА       ХАКАСИЯ
ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

                             АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧОБIНIН  ПУДIЗI

                                                             ВЕРШИНО- БИДЖИНСКОГО

                                                                                                         СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Вершино-Биджа
от  24.03.2017
№  38-п

 Об  отмене Постановления  №2 от 15.01.2016

 « Об утверждении административного регламента

Предоставления муниципальной услуги

« Предоставление в собственность, аренду,

постоянное(бессрочное), безвозмездное

пользование земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена»
       На основании ст.2 Федерального закона от 25.10.2001 №137- ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса российской федерации»,администрация Вершино – Биджинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Постановления  №2 от 15.01.2016 « Об утверждении административного регламента Предоставления муниципальной услуги « Предоставление в собственность, аренду, постоянное(бессрочное), безвозмездное пользование земельных участков, государственная собственность на которые неразграничена» отменить.

         2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава
Вершино-Биджинского сельсовета

                                        А.Ф. Куцман